別記様式第１号
令和　　年　　月　　日
大江町長　松田　清隆　殿
申請者　住　所
氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
自署の場合は押印を省略できます

　　　　　　　　　　　　　電話番号
令和　　年度　大江町移住支援制服等購入補助金交付申請書兼実績報告書

令和　　年度　大江町移住支援制服等購入補助金　　　　　　　円（千円未満切り捨て）を交付されるよう、大江町移住支援制服等購入補助金交付要綱及び大江町補助金等の適正化に関する規則第５条の規定により下記のとおり申請します。
記
	児童等氏名

	生 年 月 日
	年　　月　　日

	転入年月日
	令和　　年　　月　　日
	小中学校等名

	学年・年齢等

	転校等前の
小中学校等名

※児童等が複数の場合は、それぞれ申請してください。※小中学校等とは、学校教育法に定める幼稚園、小学校、中学校及び児童福祉法に定める児童福祉施設です。※新入学・入園は対象になりません。

補助金振込先口座
	金融機関名

	支店等名

	預金種別
	１　普通　　　２　当座
３　その他（　　　　　　）
	口座番号

	口座名義人
	（フリガナ）

※補助金振込先は申請者（保護者）名義の口座を記入してください。

添付書類
□　転入前の市町村納税証明書
※基準額を定めていない小中学校等に転校した場合、下記の書類も添付してください
□　小中学校等が指定する制服や物品等がわかる書類
□　上記の領収書